

## آرمان امام(ره) زنده است / تا محو اسرائیل ایستاده ایم

با حضور گسترده ده‌ها میلیون ایرانی در خیابان‌های سراسر کشور روز قدس پرشورتر از سال‌های قبل برگزار شد. کارشناسان حضور پرشور مردم را سیلی محکم ملت ایران به صهیونیست‌ها و حامیان رژیم اشغالگر قدس دانسته و تاکید کردند دیگر شمارش معکوس برای نابودی اسرائیل و محو رژیم صهیونیستی از روی نقشه آغاز شده است.



با حضور گسترده ده‌ها میلیون ایرانی در خیابان‌های سراسر کشور روز قدس پرشورتر از سال‌های قبل برگزار شد. کارشناسان حضور پرشور مردم را سیلی محکم ملت ایران به صهیونیست‌ها و حامیان رژیم اشغالگر قدس دانسته و تاکید کردند دیگر شمارش معکوس برای نابودی اسرائیل و محو رژیم صهیونیستی از روی نقشه آغاز شده است.

راهپیمایی روز جهانی قدس امسال با شعار «روز جهانی قدس، رمز وحدت و جهاد امت اسلامی، حمایت از مردم مظلوم فلسطین و زوال قطعی رژیم صهیونیستی» در تهران و سایر استان‌ها برگزار شد، مردم دیروز با حضور گسترده در خیابان‌ها نشان دادند آرمان امام خمینی(ره) در آزادی قدس همچنان زنده است و ملت هوشیار و بیدار ایران تا محو اسرائیل ایستاده‌اند.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی سخنران اصلی راهپیمایی روز قدس امسال در تهران بود که پیش از خطبه‌های نمازجمعه به ایراد سخنرانی پرداخت.

بیش از 4 هزار عکاس، خبرنگار و تصویربردار داخلی و خارجی مراسم روز قدس امسال را پوشش می‌دادند.

حضور مردم از ساعت 2 تا 3، قبل از برگزاری راهپیمایی

جمع کثیری از مردم، ساعتی قبل از شروع رسمی راهپیمایی، در خیابان‌ها منتهی به دانشگاه تهران حضور داشتند.

راهپیمایان تهرانی با عبور از روی پرچم اسرائیل، آدمک‌های سران صهیونیستی و پرچم این رژیم را نیز به آتش کشیدند.

نمایش موشک‌های سپاه

در راهپیمایی روز قدس

در چهارراه ولیعصر(عج) 3 فروند موشک بالستیک سپاه (از انواع ذوالفقار و قدر) به نمایش درآمده و مردم بر روی موشک‌ها شعارنویسی کردند.

این موشک‌ها از نوع ذوالفقار و قدر، و ذوالفقار و قدر بودند که همزمان با راهپیمایی روز قدس توسط نیروی هوافضای سپاه در چهارراه ولیعصر(عج) مستقر شده بودند.

این در حالی است که چند روز پیش نیروی هوافضای سپاه طی عملیاتی، مواضع نیروهای داعش را با 6 فروند موشک ذوالفقار و قدر، مورد اصابت قرار داده بود.

موشک‌های زمین به زمین ذوالفقار و قدر، با برد 700 و قدر، حدود 2000 کیلومتر از مهم‌ترین موشک‌های سپاه به حساب می‌آیند.

گفتنی است روزه‌داران تهرانی در راهپیمایی روز جهانی قدس ضمن حمایت از حمله موشکی سپاه به مواضع داعش نسبت به هر گونه ترقه‌بازی از سوی گروهک تروریستی علیه امت حزب‌الله خط و نشان کشیدند.

تاکید راهپیمایان تهرانی

بر مغایرت سند 2030 با روحیه مقاومت

راهپیمایی‌کنندگان با شعار 2030-2030 سند بندگی، نسبت به سند سازمان یونسکو سازمان ملل ابراز نگرانی کردند.

برخی از راهپیمایی‌کنندگان با در دست داشتن پلاکارد 2030 یعنی کنار گذاشتن آموزش مقاومت، این سند را بر ضد روحیه مقاومت دانستند.

گفتنی است راهپیمایان تهرانی با در دست داشتن بنرهایی در راهپیمایی روز قدس، خواستار ابطال کامل سند 2030 شدند.

یاد شهدای ترور زنده نگه داشته شد

اعضای جهاد دانشگاهی نیز با حضور در راهپیمایی روز قدس یاد و خاطره شهدای ترور 17 خرداد ماه را گرامی داشتند. در حاشیه مراسم راهپیمایی همچنین گروه سرود سفیر با اجرای موسیقی سردار شهید همدانی از زحمات این شهید والامقام که در مبارزه جبهه مقاومت علیه گروهک تروریستی داعش به شهادت رسید تقدیر کردند.

تأکید راهپیمایان تهرانی

بر «ایستادگی تا محو اسرائیل»؛

گروه‌های مختلف مردم با حمل بنرهایی با محتوای تأکید بر «ایستادگی تا محو اسرائیل»؛ از سمت میدان فلسطین به سمت دانشگاه تهران حرکت کردند.

اقشار مختلف مردم با دست داشتن بنرها و پلاکاردهایی با مضامین تأکید بر «ایستادگی تا محو اسرائیل»؛ و حمل پرچم‌های متبرک به آیه «نصر من الله و فتح القریب»؛ در راهپیمایی روز جهانی قدس حضور یافتند.

راهپیمایان در طول مسیر شعارهای «الله اکبر»؛ «مرگ بر آمریکا»؛ و «مرگ بر اسرائیل»؛ سر داده و تأکید کردند تا محو اسرائیل ایستاده‌اند.

قطعنامه پایانی

شرکت‌کنندگان در راهپیمایی روز جهانی قدس با قرائت قطعنامه‌ی «ای مواضع خود را اعلام کردند.

در بخشی از این قطعنامه آمده است: «آزادی بیت‌المقدس»؛ و «رهایی ملت مظلوم و بی‌دفاع فلسطین»؛ از سلطه اشغالگران صهیونیست را آرمان بلند انقلاب اسلامی و راهبرد سرنوشت‌ساز حضرت امام راحل و مقام عظامی ولایت و رهبری برای جهان اسلام دانسته و تمامی ظرفیت‌های مادی و معنوی خود را در حمایت از انتفاضه فلسطین و مقاومت اسلامی به کار خواهیم گرفت. راهپیمایان در ادامه تأکید کردند: آزادی قدس شریف و تلاش برای «زوال و نابودی قطعی اسرائیل»؛ و محو غده سرطانی منطقه را همچنان «اولویت اول جهان اسلام»؛ دانسته و هر اقدامی که امت اسلامی را از موضوع فلسطین منحرف سازد محکوم می‌نماییم.

در این قطعنامه همچنین آمده است: تنها راه حل مسئله فلسطین را «بازگشت آوارگان فلسطینی از اقصی نقاط دنیا»؛ و «برگزاری همه‌پرسی فراگیر و آزاد برای تعیین آینده این کشور»؛ دانسته و هر راه حل دیگری را محکوم به شکست و فرصت‌ساز برای ادامه حیات رژیم جعلی و اهریمنی صهیونیستی و تزییع حقوق مسلم مردم فلسطین می‌دانیم. راهپیمایان در ادامه تأکید کردند: «فتنه داعش و تروریست‌های تکفیری در عراق، سوریه، لیبی و جنایات وحشیانه رژیم متجاوز آل‌سعود علیه مردم مظلوم یمن و بحرین را نقشه مشترک «آمریکا»؛ «رژیم صهیونیستی»؛ و «ارتجاع منطقه»؛ برای ایجاد شکاف و تفرقه بین مسلمین و امنیت‌ساز برای رژیم صهیونیستی اسرائیل دانسته و هر اقدامی که ظرفیت‌های انقلابی جهان اسلام را قربانی منافع صهیونیست‌های خبیث و قدرت‌سازهای استکباری نماید به شدت محکوم می‌نماییم. در این قطعنامه همچنین تصریح شده است: تلاش شیطانی «آل‌سعود»؛ و برخی از کشورهای منطقه در جهت امنیت‌ساز برای صهیونیست از طریق حمایت از تروریسم و رواج خط‌سازش و عادی‌ساز «سازش روابط با رژیم اشغالگر قدس را محکوم نموده و پشتیبانی خود را از دولت، ارتش و نیروهای مردمی و مقاوم کشورهای سوریه و عراق و همچنین ملت مظلوم یمن و بحرین اعلام می‌داریم.

راهپیمایان افزودند: با توجه به تلاش صهیونیست‌های خبیث برای استحاله فرهنگ و هویت جوامع اسلامی از طریق مجامع و نهادهای بین‌المللی و تحمیل برخی سندهای به اصطلاح جهانی مانند سند 2030 یونسکو که اجرای آن در جمهوری اسلامی باهوشمندی و قاطعیت متوقف گردید، از همه کشورهای مسلمان می‌خواهیم با هوشیاری و دقت نقشه‌ها و توطئه‌ها و شبکه شیطانی سلطه در این عرصه را با شکست مواجه سازند. در بند پایانی این قطعنامه نیز آمده است: ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مظلوم و تاریخ‌ساز حرم و حمایت از نقش‌آفرینی‌های راهبردی و مستشاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جبهه مقاومت اسلامی به‌ویژه مقابله با تروریست‌های تکفیری، اقدام این نهاد انقلابی در حمله موشکی به مقر فرماندهی تروریست‌ها در شرق سوریه که برای مجازات و تنبیه عاملان و مسببان جنایت تروریستی 12 رمضان تهران صورت پذیرفت را از مصادیق اقتدار جمهوری اسلامی و سیلی به دشمن و حامیان منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای آنان دانسته و ضمن قدردانی و تشکر از همت و اراده انقلابی پاسداران انقلاب که اسباب رضایت و غرور ملی ایرانیان و خانواده معظم شهدای ترور را فراهم آوردند، از آنان می‌خواهیم هرگونه تهدید و اقدام ضدامنیت ملی کشور را با پاسخ‌های قاطعانه، پشیمان‌کننده و درخور مواجه سازند.

پاسخ قاطع اقدامات آمریکا را می‌دهیم

رئیس جمهور در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس درباره پیام این حضور باشکوه مردم گفت: قبل از هر چیز باید از ملت بزرگ ایران تشکر کرد که هر سال پرشورتر از سالهای قبل در خیابانها حضور پیدا می‌کند. پیام مردم در روز قدس پیام تنفر از رژیم صهیونیستی غاصب و اشغالگر و پیام حمایت از یک ملت مظلوم بزرگ در تاریخ است که 70 سال مورد ظلم و ستم قرار گرفته است. روحانی افزود: روز جهانی قدس امسال اهمیت ویژه دیگری نیز دارد، از یکسو به خاطر حضور تروریستها در منطقه که مورد حمایت صهیونیستها هستند و مردم ما قاطعانه می‌کند؛ خواهند تروریسم را از منطقه بزایند و بیرون برانند.

رئیس جمهور اظهارداشت: مسئله دیگر آمریکا است. آمریکایی‌ها همواره به فکر تجاوز به حقوق مردم بودند و امسال هم طرحهایی که در سنا و مجلس نمایندگان علیه ملت ایران دارند، ملت ایران قاطعانه در این راهپیمایی می‌کند؛ خواهد به آمریکایی‌ها بگوید که پاسخ قاطع آنها را دولت جمهوری اسلامی ایران خواهد داد و مسیری که ملت ایران انتخاب کرده، ادامه می‌کند؛ یابد.

پاسخ سختی به تهدیدها می‌دهیم؛

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه راهپیمایی روز قدس در خیابان انقلاب تهران با اشاره به اظهارات جنگ‌طلبانه و ضدایرانی سران عربستان، گفت: آنها نه تاریخ کشور خودشان را می‌دانند و نه با تاریخ کشور ما آشنا هستند و با این حرف‌ها به دنبال به دست آوردن جایگاه خودشان در عربستان هستند. به گزارش فارس، سردار حسین دهقان با بیان اینکه ملت ما تهدید، تحقیر و توهین را نمی‌پذیرد، گفت: اگر کسی بخواهد تهدیدی را علیه ما عملی کند، پاسخ سختی به او می‌دهیم.

جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور نیز در حاشیه راهپیمایی گفت: رژیم صهیونیستی دشمن اصلی کشورهای اسلامی و مردم مسلمان است که باید به مقابله با آن پرداخت.

همچنین سرلشکر محمدحسین باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: صهیونیست‌ها در مسیر اضمحلال هستند و حرکتی که جهان غرب و استکبار به اسم تروریست و شکل‌دهی اینگونه گروه‌ها آغاز کرده‌اند نمی‌تواند در این اراده خللی ایجاد کند و مسلمانان روز به روز منسجم‌تر با تروریست‌ها و صهیونیست‌ها مبارزه خواهند کرد و سقوط رژیم صهیونیستی قطعی است و این اتفاق حتما خواهد افتاد.

مردم هر ساله رژیم صهیونیستی را

زیر پا له می‌کنند؛

مدیر مسئول کیهان نیز در حاشیه راهپیمایی روز قدس ضمن تاکید بر حضور پررنگ‌تر مردم در این راهپیمایی گفت: شاهد حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز قدس هستیم.

وی خاطر نشان کرد: از روزی که حضرت امام روز قدس را پایه گذاری کردند هر ساله مردم حضور گسترده تری دارند.

مدیر مسئول کیهان تاکید کرد: مردم هر ساله با حضور خود آرزوهای رژیم صهیونیستی، آمریکا و متحدانش را زیر پا له می‌کنند.

آیت الله موحدی کرمانی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز نیز با بیان اینکه حضور مردم در راهپیمایی روز قدس پرحرارت‌تر از گرمای تابستان است، گفت: مردم اهمیت این حضور را احساس می‌کنند و می‌دانند که وجود اسرائیل برای جهان یک خطر است.

شخصیت‌هایی که

در راهپیمایی حضور داشتند

مقامات و مسئولین کشورمان از همه قوا در راهپیمایی میلیونی روز قدس حضور داشتند.

حسن روحانی رئیس‌جمهور، آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه، علی لاریجانی رئیس مجلس، محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور سابق، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر فیروزآبادی مشاور عالی نظامی رهبری، سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه، دریادار سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش، امیر شاه‌زاده صفی فرمانده نیروی هوایی ارتش، دانش‌آشنای وزیر آموزش و پرورش، حجت‌الاسلام حجازی از اعضای دفتر رهبری، شیخ حسین انصاریان، حجت‌الاسلام علی رازینی، اسماعیلی رئیس کل دادگستری استان تهران، رستم قاسمی، نهاوندیان رئیس دفتر رئیس‌جمهور، شهیندخت مولاوردی معاون امور زنان ریاست جمهوری، علی طیب‌نیا وزیر اقتصاد، محمدرضا باهنر، حجت‌الاسلام شهیدی رئیس بنیاد شهید، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس، سردار حسین دهقان وزیر دفاع، صالحی امیری وزیر ارشاد، سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه، کمال خرازی وزیر اسبق امور خارجه، سردار مومنی جانشین فرمانده ناجا، حجت‌الاسلام علی اکبر ناطق نوری، حجت‌الاسلام علوی وزیر اطلاعات، حسین شریعتمداری مدیرمسئول کیهان، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور، حجت‌الاسلام غلامحسین اژه‌ای معاون اول قوه قضائیه، حجت‌الاسلام منتظری دادستان کل کشور و آیت‌الله ری‌شهری از جمله شخصیت‌های حاضر در راهپیمایی بودند.

گفتنی است شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، با صدور بیانیه‌ای از خلق حماسه عظیم حضور و نمایش

وحدت، اتحاد و انسجام ملت بزرگ ایران اسلامی همگام و همصدا با «امت بزرگ رسول الله صلی الله علیه و آله و سلم» و سایر مسلمانان و آزادیخواهان عالم، در راهپیمایی روز جهانی قدس تقدیر و تشکر کرد.